

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Массольд Е.С.
Лобанова Е.Ю.
(подпись) (фамилия, инициалы)

29» декабря 2022г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 597894)

В **Муниципальном автономном**
учреждении культуры
"Централизованная библиотечная
система"

(полное наименование работодателя)

618416, Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, д. 115

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5911037572

(ИНН работодателя)

591101001

(КПП работодателя)

1025901709382

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>Массольд Е.С.</i> (подпись)	Массольд Е.С. (Ф.И.О.)	<i>29.12.2022</i> (дата)
<i>Вшивкова Е.А.</i> (подпись)	Вшивкова Е.А. (Ф.И.О.)	<i>29.12.2022</i> (дата)
<i>Вершинин А.А.</i> (подпись)	Вершинин А.А. (Ф.И.О.)	<i>29.12.2022</i> (дата)
<i>Короткова М.А.</i> (подпись)	Короткова М.А. (Ф.И.О.)	<i>29.12.2022</i> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
из них женщин	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Функциональный отдел																						
4	Заведующий отделом по основным направлениям деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Центральная городская библиотека																							
7	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий читальным залом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Библиотекарь-каталогизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Библиотекарь II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалисты																							
19	Эксперт по комплектованию библиотечного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по библиотечно-выставочной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центральная детская библиотека																							
23	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Усольская городская библиотека																							
27	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заведующий читальным залом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №12																						
58	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №13																						
60	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №14																						
62	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №15																						
63	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №16																						
64	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №17																						
65	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №18																						
66	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №19																						
67	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №20																						
68	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №21																						
69	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №22																						
70	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Библиотека №23																						
71	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУК "ЦБС"

(должность)

(подпись)

Лобанова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МАУК "ЦБС"

(должность)

(подпись)

Массольд Е.С.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

Заместитель директора МАУК "ЦБС" (УГБ)

(должность)

(подпись)

Вшивкова Е.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

И.о. заведующего хозяйством МАУК "ЦБС"

(должность)

(подпись)

Вершинин А.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

Библиотекарь ЦГБ им. Н.А. Островского

(должность)

(подпись)

Короткова М.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2734

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нечаева Александра Васильевна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	Администрация																				
1	Рабочее место директора; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.1	8	-		
2	Рабочее место заместителя директора; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	8	-		
3	Рабочее место главного библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-		
	Функциональный отдел																				
4	Рабочее место заведующего отделом по основным направлениям деятельности; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-		
5	Рабочее место инженера-программиста; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-		
6	Рабочее место заведующего хозяйством; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве, физические нагрузки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	3	-		
	Центральная городская библиотека																				
7	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.5	-	-		
8	Рабочее место заведующего читальным залом; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-		
9	Рабочее место библиотекаря-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.7	-	-		

	каталогизатора; выполнение прецизионных работ																			
10	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.96	-	-
11	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	-
12	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-
13	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-
14	Рабочее место библиотекаря II категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.7	-	-
15	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-
16	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-
17	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-
18	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	-	-
	Специалисты																			
19	Рабочее место эксперта по комплектованию библиотечного фонда; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-
20	Рабочее место специалиста по библиотечно-выставочной работе; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.8	-	-
21	Рабочее место главного библиографа; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.8	-	-
22	Рабочее место методиста; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	-
	Центральная детская библиотека																			
23	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-
24	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-
25	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	-
26	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	-	-
	Усольская городская библиотека																			
27	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-
28	Рабочее место заведующего читальным залом; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-
29	Рабочее место заместителя директора;	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	5	-

	выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве																			
30	Рабочее место библиографа; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	8	-
31	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	-
32	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.5	-	-
	Усольская детская библиотека																			
33	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-
34	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.5	-	-
	Библиотека №2																			
35	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.3	-	-
36	Рабочее место библиотекаря II категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	-	-
	Библиотека №3																			
37	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.9	-	-
38	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	-	-
39	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.5	-	-
	Библиотека №4																			
40	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.7	-	-
	Библиотека №5																			
41	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	-
42	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.7	-	-
43	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.7	-	-
	Библиотека №6																			
44	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	-	-
45	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.6	-	-
46	Рабочее место библиотекаря I категории; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.5	-	-
	Библиотека №7																			
47	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.8	-	-

Библиотека №18																				
66	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	-
Библиотека №19																				
67	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.5	-	-
Библиотека №20																				
68	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2 2	-	-
Библиотека №21																				
69	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.9	-	-
Библиотека №22																				
70	Рабочее место заведующего библиотекой; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.7	-	-
Библиотека №23																				
71	Рабочее место библиотекаря; выполнение прецизионных работ, перемещение в пространстве	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.5 8	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУК "ЦБС"

(должность)

(подпись)

Лобанова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

12.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МАУК "ЦБС"

(должность)

(подпись)

Массольд Е.С.

(Ф.И.О.)

12.09.2022

(дата)

Заместитель директора МАУК "ЦБС" (УГБ)

(должность)

(подпись)

Вшивкова Е.А.

(Ф.И.О.)

12.09.2022

(дата)

И.о. заведующего хозяйством МАУК "ЦБС"

(должность)

(подпись)

Вершинин А.А.

(Ф.И.О.)

12.09.2022

(дата)

Библиотекарь ЦГБ им. Н.А. Островского

(должность)

(подпись)

Короткова М.А.

(Ф.И.О.)

12.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: